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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 V E N D I M  

 
Nr. 54, datë 24 .12. 2012 

 

PËR 

“NJË SHTESË DHE NDRYSHIM NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.8,   

DATË 12.10.2011 PËR “MIRATIMIN E STRUKTURËS ORGANIZATIVE TË   

                                          APARATIT TË BASHKISË SË TIRANËS” 

 

Në mbështetje të nenit 7, pika 2, nenit 32 shkronja “ç”, nenit 33, pika 6 të ligjit nr.8652, datë 

31.07.2000, për “Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, (i ndryshuar); nenit 128, 

i ligjit nr.8485, datë 12.05.1999 “Kodi i procedurave administrative të Republikës së Shqipërisë (i 

ndryshuar); ligjit nr.8549, datë 11.11.1999 “Statusi i Nëpunësit Civil”; ligjit nr.7961, datë 

12.07.1995 “Kodi Punës në Republikën e Shqipërisë” (i ndryshuar); ligjit nr.9131, datë 

08.09.2003 për “Rregullat e Etikës në Administratën Publike”; neni 4 i ligjit nr.9780, datë 

16.o7.2007 për “Inspektimin e ndërtimit” (i ndryshuar); vendimin e Këshillit Bashkiak nr.8, datë 

12.10.2011 për “Miratimin e strukturës organizative të aparatit të Bashkisë së Tiranës” me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Të miratojë një shtesë dhe ndryshim në strukturën organizative të Bashkisë së Tiranës 

miratuar me vendimin e Këshillit Bashkiak nr.8, datë 12.10. 2011 për “Miratimin e Strukturës 

Organizative të aparatit të Bashkisë së Tiranës”, sipas organogramës bashkëlidhur këtij 

vendimi. 

 

2. Pika 2, paragrafi i dytë i vendimit të Këshillit Bashkiak nr.8, datë 12.10. 2011 për “Miratimin 

e Strukturës Organizative të aparatit të Bashkisë së Tiranës” ndryshohet si më poshtë vijon: 

 Punonjës të aparatit të bashkisë    491 

 Punonjës të Qendrës së Rregjistrimit dhe Linçensimit     4 

 Njësia e Menaxhimit të Projekteve         7 

 Gjëndja Civile           3 

 Inspektoriati Ndërtimor e Urbanistik      95 

 

3. Në zbatim të pikës 1 të këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës të paraqesë për 

miratim në Këshill Bashkaik shtesat dhe ndryshimet përkatëse në rregulloren e Bashkisë së 

Tiranës miratuar me vendimin e Këshillit Bashkiak nr.14, datë 02.05.2012 për “Miratimin e 

rregullores për organizimin, funksionimin, detyrat dhe përgjegjësitë e administratës së aparatit 

të Bashkisë së Tiranës”. 
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4. Efektet financiare për paga dhe sigurime shoqërore do të përballohen nga fondi përkatës në 

buxhetin e vitit 2013, për strukturën organizative të Bashkisë Tiranë.  

 

5. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve, Drejtoria e Planifikimit 

Strategjik dhe Drejtoria e Financës, për zbatimin e këtij vendimi.  

 

6. Ky vendim hyn në fuqi më 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

Niazi KOSOVRASTI 
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ORGANIKA E APARATIT TË BASHKISË TIRANË 
 

 
 
POZICIONI                            KATEGORIA                            NUMRI 
 

KRYETAR          1  

 

KABINETI I KRYETARIT        (10) 

 

DREJTOR KABINETI          

   1 

KËSHILLTAR           

   7 

SEKTORI I MARRËDHËNIEVE ME JASHTË  

DHE PROTOKOLLIT 

      

PËRGJEGJËS SEKTORI  III-a      1 

SPECIALIST    III-b      1 

 

 

ZV/KRYETAR         2 

 

DREJTORIA E INSPEKTIMIT       (4) 

 

DREJTOR    II-b            1 

INSPEKTOR    III-b      3  

 

ADMINISTRATOR I PËRGJITHSHËM    I-b     1 

 

 

KËSHILLI  BASHKIAK        (2) 

 

SEKRETAR I KËSHILLIT BASHKIAK II-a     1 

SEKRETAR I KRYETARIT TE KËSHILLIT BASHKIAK    1 

 

SEKTORI I BASHKËRENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK  (4) 

 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     3 
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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK    (16) 

 

DREJTOR     II-b        1 

 

SEKTORI I BUXHETIT VJETOR DHE AFATMESËM     

           (7) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 

SPECIALIST     III-b        6   

     

 

SEKTORI I MONITORIMIT       (4 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     3   

     

 

SEKTORI I KOORDINIMIT ME DONATORËT    (4 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST                                                  III-b     

   2   

SPECIALIST                                                   IV-a   1   

 
 
DREJTORIA E AUDITIT        (13) 

 

DREJTOR     II-b     1 

KRYEINSPEKTOR    III-a     4 

INSPEKTOR     III-b     5 

SPECIALIST                                                  IV-a   3 

 

 

DREJTORIA E POLITIKAVE DHE SHËRBIMEVE PËR OBJEKTET NË  

BASHKËPRONËSI         (9)  

     

DREJTOR     II-b     1 

 

SEKTORI I POLITIKAVE PËR OBJEKTET NË BASHKËPRONËSI (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

SPECIALIST     IV-a     1 

 

 

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE PËR OBJEKTET NË BASHKËPRONËSI (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

SPECIALIST     IV-a     1 
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ZYRA E KOORDINIMIT ME NJËSITË BASHKIAKE    (2) 

PËRGJEGJËS ZYRE    III-b     1 

SPECIALIST     IV-a     1 

 

 

ZYRA PËR BARAZINË GJINORE      (2) 

PËRGJEGJËS ZYRE    III-b     1 

SPECIALIST     IV-a     1 

 

 

DREJTORIA E MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN    (19) 

 

DREJTOR     II-b     1 

 

SEKTORI ZËRI I QYTETARIT       (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     1 

SPECIALIST     IV-a     1 

 

 

SEKTORI I KOMUNIKIMIT & PRITJES SË QYTETARIT   (15) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     IV-a     13 

SPECIALIST          1 

 

 

DREJTORIA E INFORMACIONIT      (10)  

 

DREJTOR     II-b     1 

 

SEKTORI I MARRËDHËNIEVE ME MEDIAT     (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

             

  

 

SEKTORI I PUBLIKIMEVE ZYRTARE      (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

 

 

SEKTORI I ORGANIZIMIT DHE MBËSHTETJES    (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     1 

SPECIALIST     IV-a     1 
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ZYRA E NDIHMËS JURIDIKE PËR QYTETARËT     (3) 

PËRGJEGJËS ZYRE    III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      2 

       

ZYRA PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI     (2) 

PËRGJEGJËS ZYRE    III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      1 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT    (57) 
DHE PROMOVIMIT TË QYTETIT  
 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM  II-a       1 
 
DREJTORIA E KUJDESIT SOCIAL       (8) 
 
DREJTOR     II-b       1  
      
SEKTORI I STANDARTEVE ARSIMORE DHE SHËNDETËSORE  (4) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b         2 
SPECIALIST     IV-a        1 
 
SEKTORI I PROGRAMEVE SOCIALE       (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        1 
SPECIALIST     IV-a        1 
 
DREJTORIA E ARTIT DHE KULTURËS      (7) 

 

DREJTOR     II-b       1 

 

SEKTORI I PLANIFIKIMIT TË KALENDARIT     (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a       1 

SPECIALIST     III-b       2 

 

SEKTORI I ORGANIZIMIT TË AKTIVITETEVE     (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a       1 

SPECIALIST     III-b       2 

 
DREJTORIA E RINISË DHE SPORTEVE      (7) 
 
DREJTOR     I-b       1 
 
SEKTORI I RINISË         (3) 
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PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        2 
 
SEKTORI I SPORTEVE         (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b        2 
 
 
DREJTORIA E TURIZMIT & PROMOVIMIT TË QYTETIT   (10) 
 
DREJTOR     II-b       1 
 
SEKTORI I PLANIFIKIMIT TË PROJEKTEVE TË TURIZMIT   (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   II-a         1 
SPECIALIST     III-b        
SPECIALIST     IV-a        1 
 
SEKTORI I IMPLEMENTIMIT TË PROJEKTEVE     (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        1 
SPECIALIST     IV-a        1 
 
SEKTORI I IMAZHIT TË QYTETIT       (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a          1 
SPECIALIST     III-b          1 
SPECIALIST     IV-a          1 
 
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE EDUKIMIT MJEDISOR   (7) 
 
DREJTOR     II-b       1 
 
SEKTORI I POLITIKAVE DHE EDUKIMIT MJEDISOR      (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   II-a        1 
SPECIALIST     III-b       1 
SPECIALIST     IV-a         1 
 
 
SEKTORI I MONITORIMIT TË CILËSISË SË MJEDISIT          (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a                   1 
SPECIALIST     III-b                   1 
SPECIALIST     IV-a                    1 
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DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK      (10) 
 
DREJTOR     I-b       1 
 
SEKTORI I VLERAVE EKONOMIKE DHE LEHTËSIMIT TË BIZNESIT (4) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        3 
 
SEKTORI I POLITIKAVE DHE STANDARTEVE TË LIÇENSIMIT  (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b        1 

SPECIALIST     IV-a         1 

 
SEKTORI I STATISTIKAVE        (2) 
SPECIALIST     III-b         1 

SPECIALIST     IV-a         1 

DREJTORIA E POLITIKAVE TË PUNËSIMIT     (7) 
 
DREJTOR     II-b       1 
 
SEKTORI I ZHVILLIMIT PROFESIONAL        (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b        2 
 
SEKTORI I NXITJES SË PUNËSIMIT  DHE KARRIERËS    (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b         2 
 
 
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PROJEKTEVE  STRATEGJIKE   DHE 
INVESTIMEVE TË HUAJA         (21) 
 
DREJTOR I PËRGJITHSHËM   II-a      1 
 
DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE      (6) 
 
DREJTOR     II-b      1 
 
SEKTORI I ZHVILLIMIT TË PROJEKTEVE      (3) 
PËRGJEGJËS  SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST      III-b         2 
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SEKTORI I PARQEVE INDUSTRIALE       (2) 
SPECIALIST      III-b         2 
 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROJEKTEVE      (7) 
 
DREJTOR     II-b        1 
 
SEKTORI I PROJEKTEVE  SOCIALE         (3) 
 
PËRGJEGJËS  SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b         2 
 
SEKTORI I IMPLEMENTIMIT TË PROJEKTEVE TË INFRASTRUKTURËS (3) 
 
PËRGJEGJËS  SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b         2 
 
DREJTORIA E PROMOVIMIT TË INVESTIMEVE TË HUAJA   (7) 
 
DREJTOR     II-b      1 
 
SEKTORI I PROMOVIMIT TË INVESTIMEVE     (3) 
 
PËRGJEGJËS  SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b        2 
 
 
SEKTORI I SHËRBIMIT TË INVESTITORËVE     (3) 
 
PËRGJEGJËS  SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        2 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË 
TERRITORIT                       (95) 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  II-a      1 

 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT     (47) 
DREJTOR     II-b      1 
 
SEKTORI I PLANEVE VENDORE       (10) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   II-a        1 
SPECIALIST     III-b       6 
SPECIALIST     IV-a         3 
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SEKTORI I PLANEVE TË DETAJUARA VENDORE     (9) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b          5 
SPECIALIST     IV-a          3 
 
SEKTORI I GIS KADASTRËS        (11) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 
SPECIALIST     III-b        7 
SPECIALIST     IV-a         3 
 
SEKTORI I PROJEKTIMIT        (10) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     II-b         6 
SPECIALIST     IV-a          3 
 
SEKTORI I STANDARTIZIMIT        (5) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     III-b        2 
SPECIALIST     IV-a         2 
 
DREJTORIA E KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË TERRITORIT  (47) 

DREJTOR     II-b       1 

 

SEKTORI I SHQYRTIMIT TË APLIKIMEVE      (15) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 

SPECIALIST     III-b         8 

SPECIALIST     IV-a         6 

 

SEKTORI I KONTROLLIT TË ZBATIMIT TË LEJEVE     (9) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a         1 

SPECIALIST     IV-a         8 

 

SEKTORI I SHPRONËSIMEVE         (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a          1 

SPECIALIST     IV-a          3 

 

SEKRETARIATI TEKNIK         (10) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a           1 

SPECIALIST     IV-a           8 

SPECIALIST ARKIVISTE   III-b           1 
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QENDRA E RREGJISTRIMIT DHE LICENSIMIT     (9) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a           1 

SPECIALIST     III-b           2 

SPECIALIST     IV-a           6 

 
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE   
MENAXHIMIT TË SHËRBIMEVE                              ( 105 )    
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  II-a      1 

 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË SHËRBIMEVE     (23) 

DREJTOR      II-b      1 

 

SEKTORI I POLITIKAVE TË SHËRBIMEVE      (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      3 

SPECIALIST     IV-a      2 

 

SEKTORI I PLANIFIKIMIT TË SHËRBIMEVE     (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      2 

 

SEKTORI I KONTROLLIT TË PROJEKTEVE      (8) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      7 

 

SEKRETARIA E KËSHILLIT TEKNIK       (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      2 

 

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË KONTRATAVE     (20) 

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE      (8) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      4 

SPECIALIST     IV-a      3 

 

SEKTORI I SIPËRFAQEVE URBANE       (5) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      2 

SPECIALIST     IV-a      2 
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SEKTORI I NDËRTESAVE        (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      2 

SPECIALIST     IV-a      3 

 

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË MBETJEVE URBANE DHE TË NGURTA (11) 

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I MENAXHIMIT TË PASTRI MIT TË QYTETIT    (7) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      6 

 

 

SEKTORI I TRAJTIMIT TË MBETJEVE      (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      1 

 

DREJTORIA E TRANSPORTIT DHE LËZSHMËRISË    (14)  

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I TRANSPORTIT URBAN       (5) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      3 

SPECIALIST     IV-a      1 

SEKTORI I RRJETIT RRUGOR        (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      2 

 

SEKTORI I SIGURISË RRUGORE       (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      2 

 

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE  RRJETEVE INXHINIERIKE     (7) 

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I ENERGJI TELEKOMUNIKIMIT      (3) 

 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      1 
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SEKTORI I UJËSJELLËS KANALIZIMEVE      (3) 

 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      1 

 

DREJTORIA E MENAXHIMIT TË STREHIMIT DHE SHËRBIMIT SOCIAL (16) 

 

DREJTOR     II-b      1 

    

SEKTORI I MENAXHIMIT TË STREHIMIT      (7) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      2 

SPECIALIST     IV-a      4 

SEKTORI I SHËRBIMIT SOCIAL       (8) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      1 

SPECIALIST     IV-a      6 

 

DREJTORIA E MONITORIMIT TË NDËRMARRJEVE    (13)  

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I NDËRMARRJEVE        (5) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     IV-a      4 

 

SEKTORI I QENDRAVE EKONOMIKE, SOCIALE DHE KULTURORE  (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     IV-a      5 

 

ZYRA E EMERGJENCAVE CIVILE       (1) 

  

PËGJEGJËS ZYRE    III-b      1 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE  (99) 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHEM  II-a      1 

 
DREJTORIA JURIDIKE         (31) 

 

DREJTOR     II-b      1 
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SEKTORI I KONTARTAVE DHE MARRËVESHJEVE    (4 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      2 

SPECIALIST     IV-a      1 

 

SEKTORI I ASISTENCËS LIGJORE DHE LEGJISLACIONIT   (11 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      5 

SPECIALIST     IV-a      5 

 

SEKTORI I ANKIMIMEVE        (6 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      5 

 

SEKTORI I INVENTARIZIMIT DHE REGJISTRIMIT TË PRONAVE PUBLIKE  (6 ) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      2 

SPECIALIST     IV-a      3  

 

ZYRA E GJENDJES CIVILE        (3 ) 

PËRGJEGJËS ZYRE          1 

SPECIALIST           1 

SPECIALIST           1 

    

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE   (55)  

 

DREJTOR     II-b      1 

 

SEKTORI I PROCEDURAVE TË BURIMEVE NJERËZORE    (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      3 

SPECIALIST     IV-a      1  

SPECIALIST ME ARSIM TË MESËM       1 

              

SEKTORI I TRAJNIMEVE TË BURIMEVE NJERËZORE    (4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a      1 

SPECIALIST     III-b      3 

 

SEKTORI I VLERËSIMEVE DHE PERFORMANCËS PROFESIONALE  (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI     III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE TË  BRENDSHME     (5 +30) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     1 

SPECIALIST     IV-a     3  

PUNONJËS SHËRBIMI        30 
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SEKTORI I ARKIVIT QËNDROR      (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     IV-a     4 

SPECIALIST ME ARSIM TË MESËM      1 

 

DREJTORIA E FINANCË ADMINISTRATËS     (12) 
 
DREJTOR     II-b      1 
 

SEKTORI I FINANCËS        (7) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a       1 
SPECIALIST     III-b       4 
SPECIALIST     IV-a       2 
 

SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE NDËRMARRJEVE   (3) 
PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a        1 
SPECIALIST     IV-a       2 
MAGAZINIER          1 

 

DREJTORIA E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT   (17) 

 

DREJTOR     II-b     1 

 

SEKTORI I RAPORTIMIT, AUDITIMIT & KONTROLLIT TË SISTEMEVE(4) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     3 

 

SEKTORI I MODERNIZIMIT, INOVACIONIT & PROJEKTEVE  (6) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     5 

SEKTORI I INFRASTRUKTURËS  TIK      (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

 

SEKTORI I SHËRBIMEVE & ASISTENCËS TEKNIKE   (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 

 

DREJTORIA E PROKURIMEVE       (11) 

 

DREJTOR     II-b     1 

 

SEKTORI I INFRASTRUKTURËS DHE PAJISJEVE    (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b     2 
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SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE     (3) 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a     1 

SPECIALIST     III-b      

SPECIALIST     IV-a     1 

 

 

SEKTORI I ANALIZËS SË KOSTOVE      (4) 

 

PËRGJEGJËS SEKTORI   III-a       1 

SPECIALIST     III-b       2 

SPECIALIST     IV-a       1 

 

 

INSPEKTORIATI NDËRTIMOR E URBANISTIK    (95) 

 

KRYEINSPEKTOR         1 

 

SEKRETARE           1 

INSPEKTOR I LARTË         45 

INSPEKTOR I MESËM         42 

SHOFER MJETESH TEKNOLOGJIKE        6 

 

 

 

 

 

 

 

 


